
 

*MULNX00L0IPP* 
*MULNX00L0IPP* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
 

Spisová značka: MULN/785/2015/SU/RI Louny 19.02.2015 
Číslo jednací: MULNCJ  14218/2015     
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Ing. Rozborová Ivana 

  
  

 
 

Sídlo:      
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379 
415 621 267, 737 214 185 
415 621 100 
i.rozborova@mulouny.cz 

 

 

ROZHODNUTÍ 
ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 

(v e ř e j n o u  v y h l á š k o u) 

Výroková část: 

Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu a životního prostředí příslušný dle ustanovení § 
10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 
61 odstavce 1 písmene c) a § 66 zákona číslo 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným 
obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle § 104 odstavce 2 písmene c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a dále jako speciální stavební 
úřad příslušný podle § 15 odstavce 4 vodního zákona a § 15 odstavce 1 zákona písmene d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, ve správním řízení posoudil žádost o povolení změny stavby vodního díla 
před jejím dokončením – prodloužení lhůty k dokončení stavby, kterou dne 07.01.2015 podala 
právnická osoba 

obec Zbrašín, IČO 00556491, Zbrašín 23, 440 01  Louny 1 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 15 odstavce 1 vodního zákona a § 118 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

změnu stavby vodního díla "Vodní nádrž Senkov - rekonstrukce" (dále jen "stavba") 
v katastrálním území Senkov na pozemkové parcele katastru nemovitostí číslo 105 v tomto 
rozsahu: 

 

Lhůta k dokončení celé stavby se prodlužuje do 31.01.2019. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Zbrašín, IČO 00556491, Zbrašín 23, 440 01  Louny 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 07.01.2015 podal stavebník žádost o změnu stavby vodního díla před jejím dokončením – 
prodloužení lhůty k dokončení stavby. Městský úřad Louny, stavební úřad vydal na tuto stavbu 



Č.j. MULNCJ  14218/2015 str. 2 

 
stavební povolení dne 18.11.2009 pod spis. zn. č. MULN/14997/2009/SU/S. Rozhodnutím ze 
dne 30.01.2012 pod spis. z. č. MULN/1232/2012/SU/S byl termín pro dokončení stavby na 
žádost stavebníka již prodlužován do 31.01.2015. 

Stavebník v žádosti uvedl, že stavbu nestihl ve stanovené lhůtě dokončit z důvodu nedostatku 
finančních prostředků. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Vodoprávní úřad podle ustanovení § 112 odstavce 2 stavebního zákona upustil od ohledání na 
místě stavby a od ústního jednání, protože mu byly poměry známy a žádost poskytovala 
dostatečné podklady pro posouzení. Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal 
předloženou žádost podle ustanovení vodního zákona a stavebního zákona a zjistil, že jejím 
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem a vodním zákonem. 
Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení změny stavby 
před jejím dokončením, tedy v prodloužení lhůty k dokončení stavby vodního díla. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
Povodí Ohře, státní podnik, Chomutov, Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní 
odbor Žatec 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Miloslava Kalivodová 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí  
Městského úřadu Louny 
  
 
Toto správní rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. 
Městský úřad Louny a příslušný dotčený obecní úřad se žádají o vyvěšení tohoto 
správního rozhodnutí na svých úředních deskách. Po uplynutí lhůty bude potvrzené 



Č.j. MULNCJ  14218/2015 str. 3 

 
správní rozhodnutí vráceno odboru stavebního úřadu a životního prostředí Městského 
úřadu Louny. 
 
 
 
Vyvěšeno dne                                                                 Sejmuto dne 
 
 
 
 
Razítko a podpis příslušného správního orgánu 
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů položky 18 odst. 5 ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 07.01.2015. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Zbrašín, IDDS: zakburp, Zbrašín č.p. 23, 440 01  Louny 1 
Povodí Ohře, s. p., Chomutov, IDDS: 7ptt8gm, Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Žatec, IDDS: auyaa6n, Horova č.p. 
1340/10, Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Louny, odbor SÚaŽP, oddělení životního prostředí, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 
23  Louny 1 
Správa CHKO České středohoří, IDDS: 6npdyiv, Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 
01  Litoměřice 1 
 
 

 


		2015-02-19T14:00:38+0100
	Ing. Miloslava Kalivodová
	Vedoucí odboru




